Warszawskie Towarzystwo Lekarskie obrało na
r. 1849 prezesem Dra Andrzeja Janikowskiego;
virc-prczescm Dra Alexandra Le Brun; sekreta­
rzem Dra Tytusa Chałubińskiego; podskarbim Dra
Ludwika Stakebrand; bibliotekarzem Dra Ludwika
Grabowskiego.

Od czasu zjawienia się cholery w Królestwie
Polskićm, to jest od dnia 22 Lipca (3 Sierpnia)
1848 do 4 (16) Lutego 1849 r. zachorowało osób
54,991, z tych wyzdrowiało 29,576, umarło 25,371;
pozostało chorych cholerycznych 44.

Cesarskie Kossyjskie towarzystwo lekarskie w Pe­
tersburgu, obrało swym prezesem Dra Wacława
Pelikana, vice-prezcsem Dra Solskiego, sekreta­
rzem i bibliotekarzem medyko-chirurga PFoskre-
seńskiego, kassyerem medyko-chirurga Barano-
wskiego.

Teodor Miihlhausen; Rz. R. St.
Andrzej Pohl, Naczelny lekarz szpitala cywilnego
w Moskwie R. St. Alexander Evenius. Dyrektor
szkoły weterynaryi w Dorpacie, starszy lekarz
wełerynaryi, Kollegialny Assessor Piotr Jessen.

Podług wiadomości podanej przez Dra Thiel-
mann w Lekarskiej gazecie rossyjskiej d. 18 (30)
listopada 1848, zachorowało w ciągu roku do
lego czasu na cholerę w cesarstwie osób 1,677,512
złych wyzdrowiało 1,006,114, umarło 662,969.
W tej liczbie nie zamieszczona jest gubernia Sta-
wropolska i ziemia kozaków dońskich.

Naczelny lekarz szpitala SS. Piotra i Pawła w
Petersburgu Dr. Thiehnann, mianowany jest Radcą
Stanu.